МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
________________ «Моркинский детский сад№ 5»

П Р И К А З

от 29.05.2025г. №15

О закрытии детского сада на летний период

В связи с необходимостью проведения ремонтных работ к 2025-2026
учебному году и выхода в отпуск работников учреждения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приостановить работу учреждения и закрыть все группы со 2 июня по
31 июля 2025 года включительно.

2. Воспитателям в связи с приостановлением работы:
2.1 уведомить родителей (законных представителей) воспитанников о

сроках приостановления работы в соответствии с пунктом 1
настоящего приказа;

2.2 довести информацию до сведения родителей (законных
паредставителей) воспитанников дошкольных групп.

2.3 провести с родителями (законными представителями) инструктаж
по технике безопасности в летний период.

2.4 всем работникам предоставить ежегодный отпуск с 16.06.2025
года.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведуют М.Ф.Кузнецова